
一般社団法人筑後中小企業経営者協会

社員親睦委員会

担当副会長　松永　由紀子

 　　　　 　  委員長　石橋　朋和

第3回社員親睦委員会のご案内

 　　 　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて第3回社員親睦委員会を11月例会・講演会後（久留米シティプラザ久留米座）

下記の通り開催致します。

　 何かとご多用かとは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

今回定員が24名までとなります。先着順となりますことをご了承下さい。

　　 出欠のご回答を11月5日（水)までに事務局宛に送付下さい。

　 敬具

記

１．日　時 令和7年11月21日（金）18時～

２．場　所 寿司の次郎長　久留米市日吉町4-2　TEL：0942-39-6366

３．議　題 令和8年3月6日（金）18：30～21：00（受付18：00～）

「春は出会いの季節！つながる。大交流会」事業について

４．会費 3,000円（ワイン飲む方は+1,000円追加になります）

（尚、11月18日以降のキャンセルは料金が発生します）

以上

FAX：0942-30-4802

（いずれかに○印を付けて下さい。）

（代理出席でも結構です。）

会員企業名

ご　氏　名

令和7年10月吉日

社員親睦委員会 各位

キリトリ線

令和7年　　月　　日

第3回社員親睦委員会 ご出席 ご欠席

出 欠 表
【11/21社員親睦委員会】

筑後中経協事務局 行き

お手数をお掛けしますが、出欠のご回答を 11月5日(水)迄にお願いします。


